
Michał Pazdro  
zwycięzcą  I Otwartego Turnieju Szachowego  

w Chorzelowie 
 

Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu w Chorzelowie przy współudziale Klubu 

Szachowego SDK-Lotnik Mielec zorganizowali I Otwarty Turniej Szachowy dla dzieci  

i młodzieży ”Ferie z Szachami w Chorzelowie” .  

W pierwszym turnieju wzięło udział 18 zawodników. Zwycięzcą został Michał Pazdro  

z Chorzelowa odnosząc 13 zwycięstw ( 100%) a najcenniejsze w ostatniej rundzie pokonując 

Mateusza Rachwała z Mielca  12 pkt. Trzecie miejsce zajął Mateusz Babula  

11 pkt. a czwarte Aleksander Babula 10 pkt., oboje reprezentowali Złotniki.  

Najlepszą dziewczyną została Patrycja Mroczek z Chorzelowa.  

Najlepsi w kategorii dziewcząt i chłopców otrzymali puchary a wszyscy dyplomy i nagrody 

rzeczowe ufundowane przez panią Dorotę Kieraś-Jędrychowską, dyrektor SOKiS  

w Chorzelowie. Najmłodszym uczestnikiem turnieju był 6 letni Kajetan Tomczyk z Mielca.  

Sędzią głównym był Zenon Chojnicki, sędzia klasy międzynarodowej 

Wyniku rozegranych partii nw. zawodnicy uzyskali wyższe kategorie szachowe: 

Michał Pazdro i  Mateusz Babula  -  IV kategorię szachową, 

Konrad Małek, Mateusz Lelakowski, Michał Lelakowski i Dawid Skóra - V kategorię 

szachową.  

Gratulujemy zwycięzcom oraz uzyskanych kategorii szachowych. 

 Drugi turniej zostanie rozegrany w dniu 26 lutego br. o godz. 10,00 w SOKiS  

w Chorzelowie na który serdecznie zapraszamy młodzież.  

Jednocześnie zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych do kółka szachowego, które 

powstało przy Samorządowym Ośrodku Kultury i Sportu w Chorzelowie. Zajęcia odbywają 

się raz na tydzień we wtorki w godzinach 16
00

-18
00

.  

Niżej przedstawiamy ostateczną kolejność zajętych miejsc w I OTSz – Ferie z Szachami w 

Chorzelowie: 

 

Tabela końcowa turnieju. 

M-ce Tyt. Nazwisko Imię Rank. Klub Pkt. S.B. Ruz Norma 

1   Pazdro, Michał 1000 Chorzelów 13.0 81.75 1414 IV 

2 III Rachwał, Mateusz 1600 Mielec 12.0 78.75 1372   

3   Babula, Mateusz 1000 Złotniki 11.0 61.00 1315 IV 

4 V Babula, Aleksander 1200 Złotniki 10.0 53.50 1258   

5   Małek, Konrad 1000 Chorzelów 9.5 47.75 1229 V 

6   Lelakowski, Mateusz 1000 Chorzelów 9.0 58.50 1201 V 

7   Skóra, Dawid 1000 Chorzelów 9.0 39.50 1143 V 

8   Lelakowski, Michał 1000 Chorzelów 8.5 52.75 1172 V 

9   Gaj, Radosław 1000 Chorzelów 7.0 30.50 1044   

10   Mroczek, Dawid 1000 Chorzelów 6.5 37.50 1043   

11   Mroczek, Patrycja 1000 Chorzelów 5.0 18.00 929   

12   Gaj, Bartosz 1000 Chorzelów 5.0 15.25 972   

13   Milaś, Dawid 1000 Chorzelów 4.5 14.00 886   

14   Najuch, Kacper 1000 Chorzelów 3.0 10.75 858   

15   Głodzik, Krystian 1000 Chorzelów 2.0 3.75 801   

16   Lelakowski, Kamil 1000 Chorzelów 1.5 2.00 772   

17   Wrażen, Jakub 1000 Chorzelów 0.5 1.50 715   

18   Tomczyk, Kajetan 1000 Mielec 0.0 0.25 687   



Tabela wyników I OTSz w SOKiS w Chorzelowie 

Lp Tyt. Nazwisko Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Pkt. S.B. Ruz Norma 

1  Pazdro, Michał Chorzelów X 1       1 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1 1 13.0 81.75 1414 IV 

2 III Rachwał, Mateusz Mielec 0 X 1 1 1 1   1   1   1   1 1 1 1 1 12.0 78.75 1372   

3  Babula, Mateusz Złotniki   0 X = 1     1 1 =   1 1 1 1 1 1 1 11.0 61.00 1315 IV 

4 V Babula, Aleksander Złotniki   0 = X 1 0   = 1   1 1   1 1 1 1 1 10.0 53.50 1258   

5  Małek, Konrad Chorzelów   0 0 0 X 1 1   =     1 1 1 1 1 1 1 9.5 47.75 1229 V 

6  Lelakowski, Mateusz Chorzelów 0 0   1 0 X = = 1 1 1 1 1   1   1   9.0 58.50 1201 V 

7  Skóra, Dawid Chorzelów 0       0 = X =   0 1 1 1 1 1 1 1 1 9.0 39.50 1143 V 

8  Lelakowski, Michał Chorzelów 0 0 0 =   = = X 1 1 1 1 1   1     1 8.5 52.75 1172 V 

9  Gaj, Radosław Chorzelów 0   0 0 = 0   0 X 1 =   1 1   1 1 1 7.0 30.50 1044   

10  Mroczek, Dawid Chorzelów 0 0 =     0 1 0 0 X 1 1 = = 1   1   6.5 37.50 1043   

11  Mroczek, Patrycja Chorzelów 0     0   0 0 0 = 0 X 0 = 1 1 1 1   5.0 18.00 929   

12  Gaj, Bartosz Chorzelów   0 0 0 0 0 0 0   0 1 X   1   1 1 1 5.0 15.25 972   

13  Milaś, Dawid Chorzelów 0   0   0 0 0 0 0 = =   X =   1 1 1 4.5 14.00 886   

14  Najuch, Kacper Chorzelów 0 0 0 0 0   0   0 = 0 0 = X 1     1 3.0 10.75 858   

15  Głodzik, Krystian Chorzelów 0 0 0 0 0 0 0 0   0 0     0 X 1   1 2.0 3.75 801   

16  Lelakowski, Kamil Chorzelów 0 0 0 0 0   0   0   0 0 0   0 X = 1 1.5 2.00 772   

17  Wrażen, Jakub Chorzelów 0 0 0 0 0 0 0   0 0 0 0 0     = X   0.5 1.50 715   

18  Tomczyk, Kajetan Mielec 0 0 0 0 0   0 0 0     0 0 0 0 0   X 0.0 0.25 687   

 

 
Chorzelów,18.02.2010 r. Uczestnicy I Otwartego Turnieju Szachowego w SOKiS w Chorzelowie  

 

 



 
Chorzelów, 18.02.2010 r. Michał Pazdro (zwycięzca I turnieju) – Kajetan Tomczyk(najmłodszy 

uczestnik turnieju) 
 

 
Chorzelów, 18.02.2010 r. Patrycja Mroczek otrzymuje puchar dla najlepszej dziewczyny  

od pani Doroty Kieraś-Jędrychowskiej, dyrektora SOKiS w Chorzelowie 

 



 
Chorzelów, 18.02.2010 r.  Zwycięzcy I turnieju w SOKiS w Chorzelowie 

Michał Pazdro, Patrycja Mroczek, Mateusz Rachwał i Mateusz Babula 
 

 

 
Chorzelów, 18.02.2010 r.    Mateusz i Aleksander Babulowie ze Złotnik 

 

 

 



 

 
Chorzelów, 18.02.2010 r. Patrycja Mroczek oraz uczestnicy turnieju w SOKiS w Chorzelowie 

 

 
Chorzelów, 18.02.2010 r. Uczestnicy turnieju w SOKiS w Chorzelowie. 

 

 

 

       MF Zenon Chojnicki 

     


